
     
Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы 

 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Толмачевского городского поселения»
за 2023 год

Мероприятия, входящие в план
мероприятий программы 

Объем финансирования
План на 2023 год 

Объем финансирования
Факт за 2023 год 

Выполнено на отчетную дату (нарастающим
итогом), тыс. руб. 

Результат
выполнения
/ причины

не
выполнения

Исполнение,
%

Всего В том числе: Всего В том числе: Всего В том числе:
Федера
льный

бюджет

Областн
ой

бюджет 

Местн
ый

бюджет

Прочи
е 

Федер
альны

й
бюдже

т 

Област
ной

бюджет

Мест
ный

бюдже
т 

Прочие Федера
льный

бюджет

Областн
ой

бюджет 

Мест
ный

бюджет

Прочие 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Приобретение  жилых
помещений  для  переселения
граждан из аварийного жилья

29890,76
144

27130,2
6144

2760,50
000

29298,8
0161

26703,9
0012

2594,90
149

29298,8
0161

26703,90
012

2594,90
149

выполнено 100

Всего 29890,76
144

27130,2
6144

2760,50
000

29298,8
0161

26703,9
0012

2594,90
149

29298,8
0161

26703,90
012

2594,90
149
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