Отчет о реализации мероприятий муниципальной программы

## «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Толмачевского городского поселения» за 2023 год

	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы	Объем финансирования План на 2023 год					Объем финансирования Факт за 2023 год					Выполнено на отчетную дату (нарастающим итогом), тыс. руб.					Результат выполнения / причины не выполнения	Исполнение, %
		Всего В том числе:					Всего В том числе:				Всего В том числе:							
			льный	Областн ой бюджет	Местн ый бюджет	Прочи е		Федер альны й бюдже	Област ной бюджет	ный	Прочие		Федера льный бюджет	ой	Мест ный бюджет	Прочие		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Приобретение жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилья	29890,76 144		27130,2 6144	2760,50 000	,	29298,8 0161		26703,9 0012	2594,90 149		29298,8 0161		26703,90 012			выполнено	100
	Всего	29890,76 144		27130,2 6144	2760,50 000		29298,8 0161		26703,9 0012	2594,90 149		29298,8 0161		26703,90 012	2594,90 149			

Ответственный исполнитель: специалист 1 категории сектора муниципального имущества и землеустройства

О. Н. Потоцкая